Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 7 de fevereiro de 2025.

Memorando n° 132/2025 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Marce/o Neumann, Vereador

Assunto: retirada de proposição.

Em atenção ao Requerimento n° 8/2025, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 32139, em 04/02/2024, comimico-lhe que, nos termos do
art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a
saber:

1. REQUERIMENTO N° 5/2025: requer o registro de sua candidatura para
concorrer ao cargo de Corregedor deste Poder Legislativo Municipal, biênio
2025/2026.

Atenciosamente,

xJ'(A'rry]A^
TOR CREM/SCO MENDONÇA

residente

Vereador pelo DC

n r:; Q
t  ft

Data: 11 / Qj, ̂ 5

PrfsideníeCMNV^ES

despacho do del
1) R«cebido para arquivamento

2) Arqutva-se anexado ao processo corr^esj)onderite

Fm lÓl I

niretortal do DEI

c.

■35

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/02/10\Z025/02/10\92\MEM-GAP132-2025comunÍca.retirada.REQ005-2025.doCX
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003700310037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.